
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 24.janvārī         Nr.7 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 31.08.2016. lēmumā Nr.174 “Par SIA “Ādažu 

Ūdens” notekūdeņu attīrīšanas iekārtu jaudas palielināšanu” 

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome), ar savu 2016.gada 31.augsuta  lēmumu Nr.174 “Par 

SIA “Ādažu Ūdens” notekūdeņu attīrīšanas iekārtu jaudas palielināšanu” (turpmāk – Lēmums), 

ar kuru nolēma atbalstīt projektu “Ādažu NAI” jaudas palielināšana”, izbūvējot trešo aerotanku 

(turpmāk – Objekts) un uzdeva SIA “Ādažu Ūdens” ne retāk kā reizi mēnesī informēt Domi 

par nepieciešamiem un plānotajiem finanšu ieguldījumiem, tehniskiem risinājumiem un 

problēmām saistībā ar projekta realizāciju.       

Ņemot vērā Objekta būvniecības intensitāti, būvdarbu laika grafiku,  Domes pārstāvja dalību 

iknedēļas būvdarbu sapulcēs, Domes priekšsēdētāja tiesības un kompetenci kapitālsabiedrības 

pārvadīšanā, ir pietiekams pamats uzskatīt, ka pašvaldība nodrošina patstāvīgu kontroli par 

nepieciešamiem un plānotajiem finanšu ieguldījumiem, tehniskiem risinājumiem un 

problēmām saistībā ar projekta realizāciju, tādejādi, nav nepieciešams reizi mēnesī sniegt 

informāciju tieši Domei,  Ādažu novada dome   

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Lēmumā, izsakot tā lemjošās daļas 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Uzdot Sabiedrībai ne retāk kā reizi mēnesī rakstiski informēt Domes 

priekšsēdētāju par nepieciešamiem un plānotajiem finanšu ieguldījumiem, 

tehniskajiem risinājumiem un problēmām saistībā ar Projekta realizāciju līdz tā 

nodošanai ekspluatācijā.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājam. 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs                 M.Sprindžuks 


